Comitato
Regionale
Lombardia

Cremona 05 05 24

Pos.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Num.

94
240

39
490
998
211
334
357
123
413
144

72

37
165
134

98
218
241
324
410

64

78
119
208
456
102

mamimirg
Pilota
FERRARI Ivano P.
FERRARI Alberto
FURIGO Roberto
CORRA Leopoldo
GANZETTI Marco
PECORA Andrea
GOTTARDELLI Flavio
CHIAPPA Valter
MAZZAFERRO Domenico
DEVOTI Giuseppe
DALLARI Giordano A.
VERONESI Marco
REBOSIO Marco A.
ALBAN Giancarlo
GRIMI Giovanni F.
MANENTI Raffaello L.
PECORA Stefano
GORINI Claudio G.
FUNES Alessandro
CASALI Danilo
MAGNI Massimo
NEGRO Walter V.
CORTI Maurizio
VALANDRO Enzo
PEDERZANI Dario
RUNGGALDIER Giovanni A

BISSACCO Claudio

Categ.
D3
D3
D3
D2

Evo

D1

Evo

D1

D1
Evo
D2
D2

D1
D1

A

CAMPIONATO REGIONALE
MOTOCROSS 2024

Epoca-Garal

Classifica dopo 8 Giri (12,480 Km)

Non Classificati - Percentuale minima dei giri totali del leader (arrotonda per difetto) (75% - 6)

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

811 FUNES Fabrizio G.

Miglior tempo: nr 490 - GANZETTI Marco 1:46.660 nel giro 2 Media 52,653

Direttore di gara : Rinaldo Natali

© MGMTiming

Epoca

Motoclub FR  Moto
Gorlese Mario Colombo Suzuki
MV Gallarate Suzuki
Cairatese Kawasaki
Cervellin Honda
Intimiano N Noseda Yamaha
Cervellin Honda
An Bo Friends KTM
Gorlese Mario Colombo Maico
Porta Nuova Suzuki
Cremona Suzuki
Mariano Comense Maico
Intimiano N Noseda Honda
Cervellin Honda
MV Gallarate Cagiva
Magenta Honda
Bergamo KTM
MV Gallarate Maico
MV Gallarate Maico
AMC 93 cz
Galliate Yamaha
Vigevano KTM
Bellinzago Maico
Intimiano N Noseda Maico
Bellinzago Maico
MV Gallarate Honda
Bergamo KTM
Magenta Montesa
Maico

Esposto ore: 11:27

Race Director : Marino Citelli

Cremona, domenica 05 maggio 2024

Giri

N N 00 0 00 0 00 0 00 0 0 0 0 0

~N

NN

Tempo Tot.  Migliore
14:45.209  1:46.977
14:57.631 1:47.499
15:16.211  1:52.285
15:24.347 1:53.852
15:29.718  1:46.660
15:31.542  1:52.265
15:35.500  1:54.283
15:40.874  1:53.906
15:47.398  1:55.677
16:05.762  1:58.383
16:07.477  1:57.900
16:34.965  1:58.303
14:49.306  2:02.547
14:52.058  2:03.661
14:54.618 2:05.814
15:23.614  2:07.529
15:37.145  2:10.432
15:38.068  2:10.127
15:55.504  2:12.598
16:00.330  2:03.712
16:05.321  2:14.484
16:15.154  2:15.612
16:20.350  2:15.246
16:34.011  2:16.461
16:58.276  2:19.506
15:04.849 2:07.147
16:19.478  2:34.384
5 15:40.496

Inizio gara 05/05/2024 11:07:54

Media Vincitore 50,754 Km/h

G.

4

w ~

Distacchi
12.422 12.422
31.002 18.580
39.138 08.136
44.509 05.371
46.333 01.824
50.291 03.958
55.665 05.374

1:02.189 06.524
1:20.553 18.364
1:22.268 01.715
1:49.756 27.488
1Giro 1Giro

1 Giro 02.752

1 Giro 02.560

1 Giro 28.996

1 Giro 13.531

1 Giro 00.923

1 Giro 17.436

1 Giro 04.826

1 Giro 04.991

1 Giro 09.833

1 Giro 05.196

1 Giro 13.661

1 Giro 24.265

2 Giri 1 Giro

2 Giri  1:14.629

3 Giri

Fine gara 05/05/2024 11:25:06

P.ti
25
22
20
25
25
25
25
25
22
22
22
20
20
22
20
25
18
16
22
20
25
18
16
22
18
20
20

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometfag / 7 stefa Nardi
A
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